
 

 

UCHWAŁA NR XXII/137/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu pobierania tych opłat, a także szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu  

oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 50 ust. 6 i 6a oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858 i poz. 1572 oraz z 2025 r. 

poz. 620) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XC/618/24 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu pobierania tych 

opłat, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu oraz sposobu 

rozliczania wykonywania takich usług, w załączniku, w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie, przysługują nieodpłatnie uczestnikom projektu pn.: 

„Utworzenie Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Radków” nr FEDS.07.07-IP.02-

0010/24-00 w ramach Priorytetu nr 7 „Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia 

społecznego na Dolnym Śląsku” Działania nr 7.7 „Rozwój usług społecznych i zdrowotnych” 7.7.B 

Tworzenie i rozwój CUS Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3694


		2025-09-04T10:00:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




